UKLAD WYKONAWCZY
ZMIANY W UKLADZIE WYKONAWCZYM NA 2011 ROK WEDLUG DZIALOW | DYSPONENTOW - WYDATKI

Dziat

Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 486/11
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 06 pazdziernika 2011 r.

Wyszczeg6lnienie

Dysponent: Wydziat Gospodarki Nieruchomosciami
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Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Aktualizacja opfat za uzytkowanie wieczyste
Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych
Koszt sprzedazy gruntow i budynkéw

Urzad Miasta

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Koszty sprzedazy lokali mieszkalnych i uzytkowych
Urzad Miasta

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Opfaty na rzecz budzetu panstwa

Urzad Miasta

Opfaty na rzecz budzetu panstwa

WYDZIAL GOSPODARKI NIERUCHOMOSCIAMI
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 10010072232141011102
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na 2011 rok

-46 800
-46 800
-46 800
5100
5100
700
4400
-5 100
-5 100
-850
-150
-4100
46 800
46 800

46 800

wiasne

-46 800

-46 800

-46 800

5100

5100

700
4400
-5 100
-5 100
-850
-150
-4 100
46 800
46 800

46 800

GMINA POWIAT
zlecone por i por i wilasne zlecone P!
z administracja miedzy j.s.t. z administracja
rzadowq rzadowq

B P
miegdzy j.s.t.



